

Hindsgavl Festival ApS

c/o Bernard Villaume, Islands Brygge 21, 4. tv., 2300 København S

CVR-nr. 32 67 10 39

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2016.

Bernard Villaume
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hindsgavl Festival ApS c/o Bernard Villaume Islands Brygge 21, 4. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 32 67 10 39
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Bernard Villaume
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, producere, markedsføre og sælge musikarrangementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.200 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.200 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Stigningen skyldes at aktiviteten i selskabet er startet op i årets løb. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	1.200	-1.250
Øvrige finansielle omkostninger	0	0
Resultat før skat	1.200	-1.250
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.200	-1.250
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.200	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.250
Disponeret i alt	1.200	-1.250

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>262.296</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>262.296</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>25.114</u>	<u>102.940</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>287.410</u>	<u>102.940</u>
Aktiver i alt	<u>287.410</u>	<u>102.940</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	-22.110	-23.310
Egenkapital i alt	102.890	101.690
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.250	1.250
Anden gæld	50.000	0
Periodeafgrænsningsposter	61.270	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	184.520	1.250
Gældsforpligtelser i alt	184.520	1.250
 Passiver i alt	 287.410	 102.940

3 Eventualposter

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-23.310	-22.060
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.200</u>	<u>-1.250</u>
	<u>-22.110</u>	<u>-23.310</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et et udskudt skatteaktiv på kr. 4.672, som ikke er indregnet i årsrapporten, da der er usikkerhed om hvorvidt selskabets skattemæssige underskud kan benyttes inden for en periode af 3-5 år.		